1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания членов правления ТСН(ж) “Мира 35”

       г. Томск                                                                                                                                    «11» января 2024 г.

Присутствовало 6 членов из 8. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по повестке

заседания.

Собрание открыто в 20 ч. 00 мин.

                                                      ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Заключение договора на юридические услуги.

2. Утверждение проекта по благоустройству придомовой территории МКД.

   По первому вопросу повестки дня слушали председателя правления Малиновскую С.В., которая пояснила
что ИП Фурсин В.Ю. к ТСН(ж) подал исковое заявление в Арбитражном суде ТО о взыскание 30000 рублей. В
связи с этим необходима помощь юриста, имеющего диплом о юридическом образовании. Предложено
заключить договор на оказание юридических услуг с Галеевой Еленой Андреевной.

     ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: заключить договор на оказание юридических услуг с Галеевой Еленой Андреевной.

  По второму вопросу выступила председатель правления Малиновская С.В. и предложила утвердить проект
благоустройства придомовой территории. Вопрос вынесен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: утвердить проект благоустройства придомовой территории.

Собрание закрыто в 21 час 00 мин.

Подписи 6 членов правления.